
                                                                                                                                16477Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                                                       

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE ECONOMIA DELLA CULTURA 28 febbraio 2018, n. 81
D.G.R. n. 2046 del 29/11/2017 – D.D. n. 578 del 06/12/2017 di approvazione “Avviso pubblico per la 
selezione di proposte progettuali riguardanti azioni innovative di animazione e promozione dei territori 
della Murgia barese e tarantina in vista di “Matera 2019 - capitale europea della cultura”. Approvazione 
graduatoria.

Il Dirigente della Sezione Economia della Cultura

VISTI:
• gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;
• gli artt . 4 e 16 del D.Lgs. 165/01;
• l’art. 32 della Legge 18.6.2009 n. 69 che prevede l’ obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo 

ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
• l’art .18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi applicabili 

ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
• la DGR 1518 del 31.07.2015, di adozione del modello organizzativo denominato “ Modello ambidestro per 

l’innovazione della macchina amministrativa regionale - MAIA” - approvazione atto di alta organizzazione;
• il DPGR n. 443 del 31.07.2015 pubblicato sul BURP n. 109 del 3.08.2015;
• il DPGR n. 316 del 17/05/2016 Attuazione modello MAIA di cui al Decreto del Presidente della Giunta 

Regionale 31 luglio 2015 n. 443. Definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative funzioni. B.U. R. 
Puglia Ord. 19/05/2016, n. 58

• la DGR n. 1176 del 29/07/2016 di nomina del dirigente della Sezione Economia della Cultura;
• la Determinazione dirigenziale n. 106/DIR/2017/00115 del 17/02/2017 con la quale il Dirigente della 

Sezione Personale e Organizzazione ha proceduto all’istituzione dei Servizi afferenti la Giunta Regionale;
• la Determinazione dirigenziale n. 006/DIR/2017 /00016 del 31/03/2017 del Direttore del Dipartimento 

risorse finanziarie e strumentali, personale e organizzazione con la quale sono stati conferiti gli incarichi di 
dirigente di Servizio;

• la Determinazione dirigenziale n. 006/DIR/2017/00020 del 30/05/2017 con la quale il Direttore del 
Dipartimento risorse finanziarie e strumentali, personale e organizzazione ha provveduto a prorogare, fino 
ai nuovi conferimenti da effettuare a compimento del percorso di cui all’art. 22 del DPGR n. 443/2015 e 
comunque non oltre il 31/12/2017, la titolarità delle Alte Professionalità e delle Posizioni Organizzative 
della Giunta regionale scadute o in prossima scadenza e finanziate dal fondo per il salario accessorio;

• la Determinazione dirigenziale n. 006/DIR/2017/00030 del 22/12/2017 con la quale il Direttore del 
Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, Personale ed Organizzazione ha provveduto a prorogare, 
nelle more dell’approvazione della razionalizzazione delle Alte Professionalità e delle Posizioni Organizzative 
della Giunta Regionale e comunque non oltre il 30/04/2018, le titolarità delle Alte professionalità e delle 
Posizioni Organizzative della Giunta Regionale per gli incarichi scaduti o in scadenza;

Premesso che:
• la Regione Puglia, riconosce nello spettacolo una componente essenziale della cultura e dell’identità 

regionale e ne promuove iniziative di produzione e divulgazione;
• con D.G.R. n. 191 del 14/02/2017 (BURP n. 25/2017), è stato approvato il Piano Strategico del Turismo della 

Puglia, denominato “Puglia365” tra le cui azioni vi è incentrato il forte valore promozionale ed identitaria 
del patrimonio storico-culturale e paesaggistico;

• con D.G.R. n. 2046 del 29/11/2017, la Giunta Regionale ha approvato lo schema di avviso pubblico e la relativa 
modulistica composta dai modelli A1, A2, A3, A4, parte integrante e sostanziale della DGR, per un importo 
di Euro 150.000,00, con copertura finanziaria sul capitolo 502006 “AZIONI INNOVATIVE DI PROMOZIONE 
DELL’ATTIVITÀ DEI TERRITORI PUGLIESI IN VISTA DI MATERA 2019- CAPITALE DELLA CULTURA” (ART. 20 L.R . 



16478 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

N. 40/2016 - BILANCIO DI PREVISIONE 2017-2019)”, MISSIONE 5, PROGRAMMA 2, “Trasferimenti correnti 
a Amministrazioni Locali”; 

� con Determinazione dirigenziale n. 578 del 6/12/2017, pubblicata sul BURP n. 138 del 07/12/2017, 
in esecuzione della suddetta DGR n. 2046/2017, è stata approvata la modulistica necessaria per la 
presentazione delle proposte progettuali da parte dei soggetti interessati, fissando alle ore 23.59.59 del 
22/12/2017 il termine perentorio per la presentazione delle stesse; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 736 del 27/12/2017, come previsto all’art. 8 dell’Avviso in questione e 
nel rispetto degli artt. 4, 12 e 13 delle Linee guida di cui alla DGR n. 24/2017, è stata nominata, dal Dirigente 
della Sezione Economia della Cultura, apposita Commissione di valutazione per l’attività d’istruttoria e di 
valutazione delle proposte pervenute il cui insediamento è avvenuto in data 18/01/2017; 

� con Determinazione Dirigenziale n. 737 del 29/12/2017 è stato assunto l’impegno di spesa di euro 150.000,00 
con allegato l’elenco delle proposte progettuali pervenute contenute nell’Allegato “A” al provvedimento; 

Accertato che 
� alla data di scadenza fissata dall’avviso (le ore 23.59.59 del 22 dicembre 2017) risultano pervenute n. 

54 istanze, riportate nell’allegato “A” - “Istanze pervenute” - al presente provvedimento per farne parte 
integrante e sostanziale; 

� oltre il termine suddetto sono pervenute ulteriori n. 3 (tre) istanze, riportate nel suddetto Allegato “B” - 
Istanze Fuori termine; 

� nella fase istruttoria effettuata dal RUP dell’Avviso, non sono state ammesse n. 7 proposte progettuali 
riportate nell’Allegato “C” - “Istanze non ammissibili alla valutazione di merito della Commissione per i 
motivi a fianco di ciascuna riportati”; 

Considerato che: 
� la Commissione ha svolto nelle sedute del 18/01/2018 - 22/01/2018 - 23/01/2018 la valutazione di merito 

delle istanze ammissibili, in conformità a quanto previsto dall’art. 7 dell’Avviso, come rilevabile dai verbali 
numerati da 1 a 3 agli atti della Sezione Economia della Cultura, assegnando a ciascun progetto il punteggio 
di cui ai parametri di valutazione previsti all’art. 9 dell’Avviso 

� per ogni proposta valutata, la Commissione ha redatto apposite schede di valutazione allegate ai suddetti 
verbali, di cui fanno parte integrante e sostanziale; 

� gli esiti finali della valutazione di merito, di cui all’art. 9 dell’Avviso, sono esposti nella relativa graduatoria, 
Allegato “D”, con i punteggi assegnati per ciascuno dei criteri di selezione previsti al medesimo art. 9 in base 
ai corrispondenti parametri di valutazione. 

Per quanto sopra visto, accertato e considerato 

con il presente provvedimento, si ritiene pertanto di: 
� prendere atto degli esiti del controllo di ammissibilità di cui all’art. 7, effettuato dal RUP dell’Avviso, 

escludendo n. 3 istanze pervenute fuori termine, e n. 7 istanze ritenute non ammissibili; 
� prendere atto degli esiti delle valutazioni di merito effettuate dalla Commissione relativamente alle 

domande dichiarate ammissibili e della relativa graduatoria, contenente gli ambiti di intervento, con i 
punteggi assegnati in coerenza con i corrispondenti parametri di valutazione di cui all’art. 9; 

� prendere atto che, in caso di punteggio ex aequo conseguito da più proposte progettuali, sarà data 
prevalenza alle proposte progettuali che avranno ottenuto un punteggio più elevato per “originalità e 
qualità complessiva della proposta progettuale”, criterio di valutazione “a” dell’art. 9; 

� procedere all’approvazione della graduatoria, Allegato “D”, con l’indicazione delle proposte finanziabili, 
delle proposte non finanziabili per esaurimento delle risorse, delle proposte non finanziabili per punteggio 
inferiore ai parametri previsti dall’art. 9, ovvero inferiore a 50/100; 

http:23.59.59
http:23.59.59


16479 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

  
 

 

 
 
 
 

  

 
 
 

 

  

  

  

VERIFICA AI SENSI DEL DLGS 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA l.r. N. 28/2001 
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata 
o di spesa a carico del bilancio regionale, tanto meno a carico di altri enti per i cui debiti i creditori potrebbero 
rivalersi sulla regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere 
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

                                                                                                                         IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
                                                                                                                            Dott. Mauro Paolo Bruno 

Ritenuto di dover provvedere in merito 

DETERMINA

 1. di prendere atto di quanto indicato in narrativa e che qui si intende integralmente riportato;

 2. di prendere atto che sono pervenute n. 57 istanze di cui: 
a. n. 3 sono escluse perché pervenute fuori termine; 
b. n. 7 non sono ammissibili; 
c. n. 47 sono ammesse alla valutazione di merito da parte della Commissione di valutazione

 3. Di approvare per effetto di quanto scaturisce dal precedente punto 2) gli allegati di seguito indicati che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 

� “A” - “Istanze pervenute”; 
� “B” - “Istanze Fuori termine”; 
� “C” - “Istanze non ammissibili alla valutazione di merito della Commissione per i motivi a fianco di 

ciascuna riportati”

 4. di dare atto che, in caso di punteggio ex aequo conseguito da più proposte progettuali, è data prevalenza 
alle proposte progettuali che ottengono un punteggio più elevato per “originalità e qualità complessiva 
della proposta progettuale”, criterio di valutazione “a” dell’art. 9;

 5. di prendere atto degli esiti delle valutazioni di merito effettuate dalla Commissione relativamente alle 
istanze dichiarate “ammissibili”e della relativa graduatoria con i punteggi assegnati in coerenza con i 
corrispondenti parametri di valutazione di cui all’art. 9 dell’Avviso;

 6. di approvare, in qualità di Dirigente responsabile, la graduatoria - Allegato “D”, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento, con l’indicazione delle proposte finanziabili, delle proposte non 
finanziabili per esaurimento delle risorse di cui al presente provvedimento, delle proposte non finanziabili 
per punteggio inferiore ai parametri previsti dall’art. 9, ovvero inferiore a 50/100;

 7. dare atto che la suddetta graduatoria è stilata sulla base delle prescrizioni di cui all’avviso, ex art. 10, in 



16480 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

  

 
 
 

oggetto e che prevede il finanziamento di almeno un progetto per ogni ambito e in subordine i progetti che 
avranno conseguito il meglio punteggio;

 8. di pubblicare il presente provvedimento, sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) e sul portale 
regionale www.regione.puglia.it e www.sistema.puglia.it nella sezione trasparenza. 

Il presente provvedimento, composto da n. 5 facciate, è adottato in un unico originale e depositato presso la 
Sezione Economia della Cultura e: 
a. è immediatamente esecutivo; 
b. sarà trasmesso, in copia conforme all’originale, al Segretariato Generale della Giunta Regionale. 
c. è redatto in forma integrale e sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP) e sul 

portale regionale www.regione.puglia.it;

                                                                                                                         IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE
                                                                                                                            Dott. Mauro Paolo Bruno 

http:www.regione.puglia.it
http:www.sistema.puglia.it
http:www.regione.puglia.it


16481 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

> 
'iii 
V, 
QJ Prot .... 
tlO 
o .... 

Cl.. 

1 6589 

2 6602 

3 6603 

4 6604 

5 6605 

6 6606 

7 6607 

8 6608 

9 6668 

10 6669 

11 6670 

12 6671 

13 6672 

14 6673 

15 6674 

16 6675 

Avviso Matera 2019 
Allegato "A" Istanze Pervenute 

Data PEC 

20/12/2017 spicchioverde@pec.it 

21/12/2017 en.su@libero.it 

21/12/2017 madeinmurgia.org@pec.it 

21/12/2017 verderamecoop@pec .it 

21/12/2017 turistinpugliaincomingsnc@pec.it 

21/12/2017 nunzio.perrone@pec.it 

21/12/2017 arcopu @po ste-certificate .it 

21/12/2017 andrea .pedone@pec.it 

22/12/2017 cooperativaulixes@pec .it 

22/12/2017 cameraasud@pec.it 

22/12/2017 eufonia@pec.it 

22/12/2017 theutra@pec.it 

22/12/2017 eufonia@pec.it 

22/12/2017 quorumitalia@pec.it 

22/12/2017 ctkoreja @pec. teatrokoreja. it 

22/12/2017 polisviluppo .scarl@pec.it 

pagina 1 d1 4 

) 
. ~ -

t~ ç~1/- ~(, 
~( ...... 7 

~ i 
o & 
~~ ~ (· ~\'> 

·cono111\a \\e 



16482 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

> ·.;:; 
V, 
(].J Prot ... 
00 o e: 

17 6676 

18 6677 

19 6678 

20 6679 

21 6680 

22 6681 

23 6683 

24 6684 

25 6685 

26 6686 

27 6687 

28 6688 

29 6689 

30 6690 

31 6691 

32 6692 

Avviso Matera 2019 

Allegato "A" Istanze Pervenute 

Data PEC 

22/12/2017 hcapit al@pec.it 

22/12/2017 bigsur @pec.bigsur.it 

22/12/2017 sis tema i m presata ra nto@pec .it 

22/12/2017 tometolab@pec .it 

22/12/2017 lal bero deisog ni @pec.i t 

22/12/2017 lalb erodeisogn i@pec. it 

22/12/2017 salento da ma re@pec.i t 

22/12/2017 info@pec.murexart .it 

22/12/2017 posta@pec.ilgrilloeditore .it 

22/12/2017 sic. p rogettazio n icu ltu ra I i@pec.it 

22/12/2017 protemcomu nicazione@legalma i I. it 

22/12/2017 ai2srl@pec.it 

22/12/2017 cooperativaserapia@pec.it 

22/12/2017 progettipercomunicare@pcert.it 

22/12/2017 altanet@pec .it 

22/12/2017 progetti percomun icare @pcer t.it 

pagina 2 d, 4 

/ o . E 1'uc ~vi(~ 
~ ~ rJl .:} 

(~. , ~ 
o_, G 

e>(:· . i:-~ 
Col/Qi\CÌ.\\ ~ 



16483 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

> ·.;; 
V, 
(I) Prot ... 
tlO e 
a.. 

33 6693 

34 6694 

35 6695 

36 6696 

37 6697 

38 6698 

39 6699 

40 6700 

41 6701 

42 6702 

43 6703 

44 6704 

45 6705 

46 6706 

47 6707 

48 6708 

Avviso Matera 2019 

Allegato "A" Istanze Pervenute 

Data PEC 

22/12/2017 a mmi n istrazione@pec.la poderosa . it 

22/12/2017 renatoi nd rio@pec.it 

22/12/2017 lwbproject@pec .it 

22/12/2017 lwbproject@pec .it 

22/12/2017 a zie ndaagricol ag rotti I lo@pec.it 

22/12/2017 coo perat ivase ra pia@pec.it 

22/12/2017 iris@ypec.it 

22/12/2017 gikitourismsnc@arubapec.it 

27/12/2017 psumma@aeroportidipuglia.it 

27/12/2017 ufficioprotocollo@pec .aeroportidipuglia .it 

27/12/2017 orchestra magnagrecia@pec.it 

27/12/2017 e2ict@pec.it 

27/12/2017 hcapital@pec.it 

27/12/2017 chiavedivoltacoop@pec.it 

27/12/2017 barberiog iuseppe@pec.it 

27/12/2017 mangiatord isrl@pec .it 

pagina 3 di 4 

~ 
I 

' joo .;;,, •• <,... 

~ -~· ~ 
"' "c e; 

~ ~ 



16484 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

o 
-~ 
V, 
V, 
QJ Prot 
So 
o ,._ 
o.. 

49 6709 

so 6710 

51 6711 

52 6712 

53 6713 

54 6714 

Avviso Matera 2019 

Allegato "A" Istanze Pervenute 

Data 

27/12/2017 

27/12/2017 

27/12/2017 

27/12/2017 

27/12/2017 

27/12/2017 

PEC 

ilfaro20l4@pec .confcooperative.it 

pagina 4 di 4 

lavorarestanca@pec .it 

arteamica .coop@pec.it 

orsiniviaggi@pec .it 

gruppoaxa@pec.it 

dabimus@legalmail.it 

IL DIRIGENTE 
Dott. Mauro Paolo BRU 



16485 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

o 
> 
'vi 
Vl 
QJ Data arrivo 
ti".o o .... 
c.. 

1 23/12/2017 - 00 :05 

2 23/12/2017 - 00 :05 

3 28/12/2017 - 13 :06 

Avviso Matera 2019 

Allegato "B" Istanze Fuori Termine 

Prot Data 

6715 27/12/2017 

6716 27/12/2017 

6725 29/12/2017 

pagina 1 di 1 

PEC 

initinere.aps@pec.it 

dabimus@legalmail .it 

i nfo @a nto niodel I isa ntied i to re. it 

ILDIRIGEN 
Dott. Mauro Paolo 



16486 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

$o
cg

et
t0

Pr
op

on
e

n1
to

ùp
of

il1
 

E
rw

ir
on

m
e

ta
lS

11
rv

ev
sS

,r
.l

. 

tl1
1m

an
C

ap
ita

lS
.rJ

. 

A
1i

,m
da

A
g-

ri
co

l
àG

ro
t1

i
llo

di
Pa

,q
11

al
e 

G
la

m
pe

tr
u

n
J 

A
er

op
or

ti 
di

 P
ua

li
as

.J
>

.A
. 

H
um

a
nC

a
p

ita
lS

.
r.

l,
 

O
ig

ill
liu

az
io

ne
 

di
 A

rc
h

iv
i,

 R
lb

lio
te

ch
e 

e 

M
U

Se
l 

-
O

.A
.B

I.
M

U
S

. 
S.

r.
l. 

A
w

ìs
o 

M
at

N
a 

20
19

 
A

lle
ga

to
 "

C
" 

-
"I

st
a

nz
e 

no
n 

am
m

is
si

bi
li 

al
la

 v
a

lu
ta

zi
on

e 
di

 m
er

ito
 

de
lla

 C
om

m
is

si
on

e 
pe

r 
i m

ot
iv

i 
a 

fia
nc

o 
di

 c
ia

sc
un

a 
ri

po
rt

a
ti"

 

le
1a

le
R

,1
pp

re
se

nt
,1

nt
e 

O
om

en
io

o
C

ap
o

lo
nc

o 

G
iu

ie
pp

eO
..n

l
lo

C
ar

da
sc

!
a 

Pn
qu

ill
eG

ia
m

1>
et

r
u

ui
 

G
iu

se
pp

e 
D

an
ilo

 C
ar

da
.e

ia
 

G
la

m
pl

er
oC

or
va

cl
ia

 

T
ito

l0
Pr

o1
e

tto
 

M
ur

1
la

 V
al

le
v 

St
>

Jd
io

 T
ou

r 
(M

V
ST

) 

M
U

R
G

IA
[ 

M
A

T
E

R
A

-
C

A
V

A
L

L
I E

 C
A

R
R

O
Z

Z
E

· 

M
M

C
C

 

li
lb

E
•p

er
Je

nc
eM

ur
se

 

(l
E

M
U

R
G

E
I 

A
nc

he
 

gl
i A

ng
el

i m
an

~
ia

no
 

fa
gi

ol
i 

C
_R

o
11

te
 2

1-
lh

e 
2

1t
h 

C
e

nt
11

ry
 R

ou
te

 
lo

r 
th

e 

en
ha

nc
em

~u
to

!
C

u
ltu

r,
1I

H
er

ita
ge

 

,,,
 T

fp
ol

ol
lli

lil
tti

vi
tà

 

E
di

to
ri

a 

It
in

er
ar

i 
c1

1l
tu

ra
li 

A
m

bi
to

 
Im

po
rt

o 

Pr
og

et
to

 

Im
po

rt
o 

ri
ch

ie
st

o 

( 
20

.0
00

.0
0

1 
(1

4
.0

0
0,

00
 

e 
2o

_c
>

oo
.o

o I 
e 

14
.0

00
,0

0 

20
.9

ss
,0

01
 

e 
19

.9
6s

,3
s 

e 
20

.0
00

.0
01

 
c1

4
.o

oo
.o

o 

e 
12

.9
so

,o
o 

I 
c9

.o
oo

,o
o 

e 
21

.6
1s

,0
01

 
c2

0
.o

oo
,o

o 

( 
10

.0
00

,0
0 

I 
(H

.0
00

,0
0 

O
oc

11
m

en
t,l

e 

PR
O

G
IT

T
O

 C
H

E
 P

R
E

V
E

D
E

 LO
 S

V
O

L
G

IM
E

N
T

O
 O

I A
T

II
V

IT
A

' /
!E

L
A

TI
V

E
 A

 D
U

E
 

D
IV

ER
Sl

A
M

E
IIT

I 

PR
O

G
IT

T
O

 P
R

O
PO

ST
O

 D
A

 S
O

G
G

IT
T

O
 C

H
E

 P
R

E
S

EN
T

A
 D

U
E

 O
 I S

TI
N

T
E

 

IS
T

A
N

ZE
 P

E
R

 Il
 M

E
D

E
SI

M
O

 A
M

B
IT

O
 

l'A
M

M
O

N
l 

A
R

E
 O

H
 C

O
FI

N
A

N
Z

IA
M

E
N

T
O

 E
' I

N
FE

R
IO

R
E

 A
l 

l0
%

 (
13

%
) 

D
U

PL
IC

A
Z

IO
N

E
 0

1 
IS

T
A

N
Z

A
 P

R
E

SE
N

T
AT

A
 O

A
 IN

D
IR

IZ
Z

O
 D

I P
O

ST
A

 

EL
IT

T
R

O
N

IC
A

 N
O

N
 C

E
R

T
IF

IC
A

T
A

 

PR
O

G
IT

T
O

 P
R

O
PO

ST
O

 O
A

 S
O

G
G

IT
T

O
 C

H
E

 P
R

E
SE

N
T

A
 D

U
E

 D
IS

T
IN

T
E

 

IS
T

A
N

Z
E

 P
E

R
 Il

 M
E

D
E

SI
M

O
 A

M
B

IT
O

 

L
'A

M
M

O
N

T
A

R
E

 O
E

L
 C

O
rl

N
A

N
Z

IA
M

E
N

TO
 E

' I
N

FE
R

IO
R

E
 A

l 
30

%
 

(2
8"

..I
.)

 

PR
O

G
IT

T
O

 C
H

E
 P

R
E

V
E

O
E

 L
O

 S
V

O
L

G
IM

E
N

T
O

 O
I A

T
T

IV
IT

A
' R

E
L

A
TI

V
E

 A
 o

ue
 

O
IV

E
R

SI
A

M
B

IT
I 

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 
D

o
tt

. M
au

ro
 P

ao
lo

 J
,!

R
~ 

P
1 

c/
'c

-



16487 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

. 
j 

i • 

• ~-

• 
j 
" ] 

i 

i 
. . 
' i 
i 

. 
i 
'i 

I 

. 
j 

I 

. 
! 

i 

Il 



16488 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

e 
o 

1 
$ 

i 

ò 

j 

I 
~-

I 

1 
t 

"· 
~ 

·, 
i 
' ; 
1 
i 
i 
1 ., 
I 
o 

o· 

! , 

ò 

! 

i 

i 

i ,, 
1 ' 

H 
Il 



16489 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

(~·... ..,.~}, 

-~-~-~-~~---------.-----------.----------,-------,- -----.-------.------t=['ti:11.\ a,~ ) 

' 

Il 

l 

. 
' i 

' ;. 
; 

. 
' i 

i 
1 

11 

. 
; . 

• f , 
; . 

. 

. i 
I 

. 
' i 

. 
j 

... ~ sc::f\o'-',:,, 

j 



16490 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 34 del 8-3-2018                                                 

li 

ò 

t 
f 

ò 

' l 
f 




